

दि स्टेट टेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि०
शाखा कार्यालय-कोलकाता
11 आर एन मुखर्जी रोड, नीलहट हाउस(9वीं मंजिल)
कोलकाता-700001
टेलीफोन (033-44103644)
(सामान्य प्रशासन प्रभाग)

22/05/2015

टेण्डर आमन्त्रित सूचना

एसटीसी निम्नलिखित विवरण के अनुसार विभिन्न फ्लैटो व कार्यालय परिसर में पड़े हुए ऑवसोलेट / कार्य के लिए अनुपयुक्त मर्दों के डिस्पोजल के लिए प्रत्याशित पार्टियों से मुहरबन्द टेण्डर आमन्त्रित करता है:-

कार्यालय के 9वीं व 10वीं मंजिल पर पड़े हुए काम न आने योग्य / टूटे हुए मर्दों की सूची

क्र.सं.	विवरण	परिमाण
01	साइड केबिनेट (स्टील)	12
02	कैंटीन टेबल टॉप	5
03	साइड केबिनेट(वुडेन)	4
04	प्लास्टिक कुर्सी	1
05	टेबुल व वॉल पंखा	19
06	टेबुल फ्रेम (लोहा)	1
07	वुडेन टेबुल	34
08	टेबुल टॉप	6
09	कैल्कुलेटर	34
10	प्रिंटर (बड़ा)	2
11	वॉल क्लॉक	3
12	माउस, सी पी यू व मॉनीटर(विप्रो)	1+1+1
13	यू पी एस बैटरी	1
14	ब्लैक प्रिंटर कार्टीज	10
15	प्रिंटर रिबन डैमेज्ड	3
16	प्रिंटर (केनॉन व एचपी)	3
17	बेसिन व युरिनल(टूटा हुआ)	2+2
18	टाइप राइटर	3
19	रिवॉल्विंग चेयर(टूटा हुआ)	3
20	कम्प्यूटर (विप्रो व जेनिथ)	2
21	यू पी एस	2
22	डैमेज्ड विन्डो ए सी मशीन	2
23	टेलीफॉन	21
24	एयर प्यूरिफायर	1

गीतांजली अपार्टमेंट और जयजयन्ती अपार्टमेंट के फ्लैट पर पड़े हुए अनुपयुक्त / टूटे हुए मर्दों की सूची

गीतांजलि अपार्टमेंट 8बी, मिडलटन स्ट्रीट, कोलकाता-700071	विवरण	परिमाण
फ्लैट नं0- 1सी	यूरेका फोरबेस वॉटर प्यूरिफायर	01
	टी.वी फिलिप्स	01
	कुर्सी	01
	पेलमेट	01
फ्लैट नं0-2ए	गीजर	01
	फ्रीज	02
	गैस सिलिंडर	01
	सेंटर टेबुल	01
	सिंगल कैंाट	01
	गैस ओवन	02
	सौफा	06
	कुर्सी	04
	कॉट	टूटा हुआ व न गिना जाने योग्य
	मेज	02
फ्लैट नं0-9ए	गीजर	02
जयजयन्ती अपार्टमेंट 2ए, मेन्डविला गार्डन्स, कोलकाता-700019	विवरण	परिमाण
फ्लैट नं0-1ई	पंखा	02
	सोफा	02
	मेज	03
	सिस्टर्न	01
	गीजर	01
फ्लैट नं0-1बी	पंखा	02
	सिलिंडर	01
	ओवन	01
	सिस्टर्न	02
	गीजर	01
	बेसिन	01
फ्लैट नं0-11ई	टी.वी	01
	इन्वार्टर चार्जर	01
	गीजर	01
फ्लैट नं0-8डी	गीजर	01
फ्लैट नं0-10डी	गीजर	01

टेण्डर, प्रबन्धक(प्रशा), स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड, 11 आर एन मुखर्जी रोड, नीलहट हाउस(9वीं व 10वीं मंजिल), कोलकाता-700001 के पते से सम्बोधित किया हुआ, टेण्डर बॉक्स में डाले जाए। टेण्डर बॉक्स में टेण्डर प्राप्त होने की अन्तिम तिथि 08/06/2015 है। बॉक्स दिनांक 08/06/2015 को प्रातः**10.30** बजे से अपराह्न **3.00** बजे के बीच 9वीं मंजिल के स्वागत कक्ष में उपलब्ध होगा। बॉक्स में प्राप्त टेण्डर उसी दिन अपराह्न 400 बजे टेण्डरकर्त्ता / प्राधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोले जाएंगे। इस टेण्डर के सम्बन्ध में आगे पूछताछ के लिए किसी भी कार्यदिवस में प्रातः **11.00** बजे से अपराह्न **4.00** बजे के बीच सुश्री जेड खातून(प्रशा) से टेलीफोन नं **033-44103687** पर सम्पर्क करें।

टेण्डर के शर्त व दशाएः -

1. सामग्री जो जहाँ जैसी स्थिति के आधार पर बिक्री की जाएगी।
2. टेण्डर के साथ ब्याज रहित ई एम डी के रूप में स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड के पक्ष में कोलकाता पर देय रू 10% टेण्डर मूल्य का बैंक ड्राफ्ट संलग्न होना चाहिए। यह ई एम डी समय पर लौटाई/समायोजित की जाएगी। इसके चूक जाने की स्थिति में सूचित किए बिना यह जब्त की जा सकती है।
3. टेण्डर की नीयत तिथि के बाद प्राप्त किसी भी टेण्डर को ग्रहण नहीं किया जाएगा ।
4. बिडर का यह उत्तरदायित्व है कि वह दर कोट करने के पूर्व मर्दों का उचित प्रकार से मूल्यांकन करें। बिड खोलने के पश्चात आगे कोई भी दावा ग्रहण नहीं किया जाएगा ।
5. कर जो भी देय हो, वह अतिरिक्त होगा और सफल टेण्डरकर्त्ता द्वारा चुकाया जाएगा।
6. निरीक्षण के लिए सामग्री फ्लैट पर दिनांक 27/05/2015 को तथा कार्यालय परिसर पर दिनांक 29/05/2015 को प्रातः **10.30** बजे से अपराह्न **12.30** बजे के बीच उपलब्ध करवाई जाएंगी।
7. सफल टेण्डरकर्त्ता/कर्त्ताओ को बैंक ड्राफ्ट के द्वारा पूरा व अन्तिम भुगतान देने के बाद नीयत अवधि के भीतर सामग्री उठाना अपेक्षित होगा। 10वीं मंजिल व फ्लैटो से उक्त पते के अनुसार जहाँ सामग्री रखी हुई है, डिलिवरी करने की प्रक्रिया होगी। सफल टेण्डर कर्त्ता द्वारा बिल्डिंग/एसटीसी व फ्लैटो की आधारीक संरचना की किसी प्रकार की क्षति किए बिना अपने खर्च, जोखिम व दायित्व से माल उठाने के प्रबन्ध किया जाएगा।
8. एसटीसी के पास किसी अथवा सभी टेण्डरों को वहाँ कोई कारण बताए स्वीकृत व रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

(एस.एम.राय)

प्रबन्धक

(सामान्य प्रशासन)

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LIMITED, KOLKATA.
11, R.N. MUKHERJEE ROAD, NILHAT HOUSE (9TH FLOOR)
KOLKATA – 700 001.
TELEPHONE : (033 44103644)
(GENERAL ADMINISTRATION DIVISION)

Date : 22-05-2015

NOTICE INVITING TENDERS.

STC invites sealed tenders from prospective parties for disposal of obsolete/unserviceable items as per the details below which are lying in various flats and office premises.

**LIST OF UNSERVICEABLE/BROKEN ITEMS LYING IN THE OFFICE ON THE
9TH & 10TH FLOOR.**

Sl.no.	Particulars	Qty.
01.	Side Cabinet (steel)	12
02.	Canteen table top	5
03.	Side Cabinet(wooden)	4
04.	Plastic chair	1
05.	Table & wall Fan	19
06.	Table Frame(Iron)	1
07.	Wooden Table	34
08.	Table Top	6
09.	Calculator	34
10.	Printer(big)	2
11.	Wall Clock	3
12.	Mouse, CPU & Monitor(wipro)	1+1+1
13.	UPS battery	1
14.	Blank printer cartridge	10
15.	Printer ribbon damaged	3
16.	Printer (canon & HP)	3
17.	Basin & urinal (cracked)	2 +2
18.	Type writer	3
19.	Revolving chair (broken)	3
20.	Computer(wipro & Zenith)	2
21.	UPS	2
22.	Damaged window AC machine	2
23.	Telephone	21
24.	Air purifier	1

Contd..P/2.

LIST OF UNSERVICEABLE/BROKEN ITEMS LYING IN THE FLAT AT GEETANJALI APARTMENT AND JAY JAYANTI APARTMENT.

Geetanjali Apartament, 8B, Middleton Street, Kolkata – 700 071.	Particulars	Qty.
Flat no. 1C	Eureka Forbes water purifier	01
	TV - Philips	01
	chair	01
	palmet	01
Flat no. 2A	Gyser	01
	Fridge	02
	Gas Cylinder	01
	Centre Table	01
	Single Cot	01
	Gas Oven	02
	Sofa	06
	Chair	04
	Cot	Broken & uncountable
	Table	02
Flat no. 9A	Gyser	02
Jay Jayanti Apartment 2A Mandeville Gardens, Kolkata – 700019.		
Flat no. 1E	Fan	02
	Sofa	02
	Chair	03
	Cistern	01
	Gyser	01
Flat no. 1B	Fan	02
	Cylinder	01
	Oven	01
	Cistern	02
	Gyser	01
	basin	01
Flat no. 11E	T.V.	01
	Inverter charger	01
	Gyser	01
Flat no. 8D	Gyser	01
Flat no. 10D	Gyser	01

Tenders addressed to the Manager(Admn.), The State Trading Corporation of India Ltd., 11, R.N. Mukherjee Road, 9th & 10th floor, Kolkata – 700 001 should be dropped in the tender box. The last date for receipt of tenders in the tender box is **08/06/2015**. The box will be available at the 9th floor reception of STC between **10.30 AM to 3.00 PM on 08/06/2015**. The tenders received in box will be opened on the same day at 4.00 PM in presence of tenderer/the authorized representatives. For further enquiry regarding this tender Z. Khatoon(Admn.) may be contacted over phone No. 44103687 on any working day between **11.00 AM to 4.00 PM**.

Terms and conditions of the tender .

1. The material will be sold on as is where is basis.
2. Tenders should be accompanied with bank draft **10% of tender value in favour of “The State Trading Corporation of India Ltd.”, payable at Kolkata** as interest free EMD. This EMD be returned/adjusted in due course. In the event of any default this may be forfeited without any notice.
3. No tender will be entertained if received after the tender schedule.
4. It is the responsibility of the bidder to assess the items properly before quoting the rates. No further claims will be entertained after opening the bids.
5. The taxes as applicable will be extra and shall be borne by the successful tenderer.
6. The material will be made available for inspection on **27/5/2015 at Flats & 29/5/2015 at Office premises between 10.30 AM and 12.30 PM**.
7. Successful tenderer/tenderers will be required to lift the material within stipulated period after making full and final payment by Bank draft. The delivery will be affected from office at 10th floor and in the flats as per addresses mentioned above where the materials are kept. The arrangement for lifting will be made by the successful tenderer at their cost, risk and responsibility without causing any damage to the infrastructure of building/STC and flats.
8. STC reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason thereof.

(S.M. Roy)
Manager(Genl.Admn.)